令和 5 年度 第 6 回理事会 議事録

日時：令和 5 年 10 月 27 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：宮下、桶本

 理 事：北川、丸岡、道下、升谷、四十住、舩木、瀬戸、持木、生垣

Ⅱ協議事項

１ 緊急時医療研修会の開催について

  日時：令和５年１１月１６日(木)１９時～

  会場：柳田温泉病院、Ｗｅｂ参加

２ 医療安全研修会について

  日時：令和５年１１月２１日(火) １９時～

  会場：各病院の会議室で集合視聴、Ｗｅｂ参加も可

  講師：石川県医師会 理事 小林 健 先生

     日本医療安全調査機構 常任理事 木村 壯介先生

３ 令和６年度特定健診、後期高齢医者健診委託単価について

  昨年の委託単価と同じ（変更なし）

４ 災害時の安否確認について

  県医師会との懇談会（10 月 2 日）の議題に出ていた安否確認について

  当会も導入する方向で検討している

  どの方法でするか次回理事会で協議する

５ 石川県医師会理事会報告

６ その他

  次回理事会  １１月２４日(金)

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 5 年 10 月 27 日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印